
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА НОВАЯ 

КАХОВКА ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «12 » июля 2025 г. № dZ 

О внесении изменений в постановление Администрации городс1~ого 

. округа города Новая Каховка Херсонской области от 20.09.2024г. № 2 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года 

№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06 ноября 2013 года №995 «Об утверждении 

Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и 

защите их прав», Законом Херсонской области от 11 июля 2024 года № 54-ЗХО 

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Херсонской 

области», руководствуясь Уставом муниципального образования городского 

округа города Новая Каховка Херсонской области, принятым решением 

Совета депутатов городского округа города Новая Каховка Херсонской 

области от 26 октября 2023 года № 27, Положением «Об Администрации 
городского округа города Новая Каховка Херсонской области», утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа города Новая Каховка 

Херсонской области от 02 ноября 2023 года № 31, в связи с кадровыми 

изменениями 



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 

городской округ города Новая Каховка Херсонской области, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа города Новая Каховка 

Херсонской области от 20.09.2024г . №2, изложив его в новой редакции , 

согласно Приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа города Новая Каховка 

Херсонской области Боган Ю .А. 

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и 

размещения на официальном сайте «Городской округ город Новая Каховка 

Херсонской области». 

И.о. Главы администрации 

городского округа города Новая Кахов 

Херсонской области ~,:Z-,.w.c""~,л Ш. Оганесов 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению Главы Администрации 

rородскоrо округа города 

Новая Каховка Херсонской области 

от «J:? » LLJaU 2025 r. № .30 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования городской округ 

города Новая Каховка Херсонской области 

Заместитель Главы администрации городского - Боган Юлия 

округа города Новая Каховка Херсонской области, Анатольевна 

председатель комиссии 

Начальник отдела по работе комиссии по делам -
несовершеннолетних и защите их прав 

администрации городского округа города Новая 

Каховка Херсонской области, 

заместитель председателя комиссии 

Ш танько Марина 

Георгиевна 

Начальник отдела социальной защиты - Логвинова Людмила 

администрации городского округа города Новая Александровна 

Каховка Херсонской области, 

заместитель председателя комиссии 

Главный специалист отдела спорта и молодежной 

политики администрации городского округа 

города Новая Каховка Херсонской области, 

ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Заместитель директора Государственного -
бюджетного образовательного учреждения 

Херсонской области «Школа № 1 г. Новая 

Каховка» по учебно-воспитательной работе 

Заведующая отделением государственного -
казенного учреждения Херсонской области 

«Центр занятости населения Херсонской области» 

в Новокаховском городском округе 

Ловцов Владимир 

Александрович 

Асеева Тамара 

Алексеевна 

Барьба Людмила 

Александровна 



Заместитель начальника отдела культуры -
администрации городского округа города Новая 
Каховка Херсонской области 

Заместитель начальника отдела участковых -
уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации 

«Новокаховский» ПОДПОЛКОВНИК полиции 

Ведущий специалист Министерства труда и -
социальной защиты Херсонской области 

Депутат городского округа город Новая Каховка 

Власович Дилбар 

Хурамовна 

Дарьин Сергей 

Александрович 

Жакун Виктория 

Викторовна 

Изюменко Галина 

Сергеевна 

Заместитель начальника отдела по работе - Лапенко Михаил 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите Анатольевич 

их прав 

Директор Государственного бюджетного - Лобановская Наталия 

учреждения Херсонской области «Новокаховский Николаевна 

комплексный центр социального обслуживания 

населения» 

Директор Государственного казенного -
учреждения «Управление труда и социальной 

защиты Новокаховского городского округа» 

Инспектор филиала по Новотроицкому району -
Федерального казенного учреждения Уголовно

исполнительной инспекции Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний 

России по Херсонской области старший лейтенант 

внутренней службы 

Заместитель главного врача Государственного -
бюджетного учреждения здравоохранения 

Херсонской области «Новокаховская центральная 

городская больница» 

Директор Государственного бюджетного -
образовательного учреждения Херсонской 

области «Школа No 1 г . Новая Каховка» 

Малащук Виктория 

Владимировна 

Марчуков Валерий 

Константинович 

Мельникова Елена 

Евгеньевна 

Тютюрятник IОлия 

Геннадьевна 


